

Årsredovisning
för
KBD Teknik AB
556806-6459

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Thomas Kristoffer Bylund, Styrelseledamot
2023-09-13

Styrelsen för KBD Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, programutveckling samt uthyrning av mindre entreprenadmaskiner med eller utan förare.

Företaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	791	2 565	2 450	914
Resultat efter finansiella poster	438	803	515	320
Soliditet (%)	63,5	69,4	61,4	65,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga att jag numera har en anställning och bedriver konsultverksamhet på deltid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 689	719 713	776 402
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		719 713	-719 713	0
Utdelning extra stämma		-110 000		-110 000
Årets resultat			348 232	348 232
Belopp vid årets utgång	50 000	16 402	348 232	414 634

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 402
årets vinst	348 232
	364 634

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	64 634
	364 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		791 184	2 564 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		791 184	2 564 664
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-38 726	-148 931
Övriga externa kostnader		-285 173	-743 849
Personalkostnader	2	-13 075	-734 719
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 192	-14 554
Övriga rörelsekostnader		0	-118 669
Summa rörelsekostnader		-354 166	-1 760 722
Rörelseresultat		437 018	803 942
Finansiella poster			
Ränteintäkter		562	0
Räntekostnader		0	-744
Summa finansiella poster		562	-744
Resultat efter finansiella poster		437 580	803 198
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-3 371	103 847
Summa bokslutsdispositioner		-3 371	103 847
Resultat före skatt		434 209	907 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 977	-187 332
Årets resultat		348 232	719 713

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 214	71 406
Summa materiella anläggningstillgångar		54 214	71 406
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		59 214	76 406
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 433	510 596
Övriga fordringar		133 829	93 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 990
Summa kortfristiga fordringar		223 262	615 961
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		378 153	430 089
Summa kassa och bank		378 153	430 089
Summa omsättningstillgångar		601 415	1 046 050
SUMMA TILLGÅNGAR		660 629	1 122 456

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 402

6 689

Årets resultat

348 232

719 713

Summa fritt eget kapital

364 634

726 402

Summa eget kapital

414 634

776 402

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 234

2 863

Summa obeskattade reserver

6 234

2 863

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 301

Skatteskulder

195 273

223 531

Övriga skulder

25 988

94 860

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 500

16 499

Summa kortfristiga skulder

239 761

343 191

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

660 629

1 122 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	85 960	299 003
Inköp	0	85 960
Försäljningar/utrangeringar	0	-299 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 960	85 960
Ingående avskrivningar	-14 554	-69 768
Försäljningar/utrangeringar	0	69 768
Årets avskrivningar	-17 192	-14 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 746	-14 554
Utgående redovisat värde	54 214	71 406

Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Digital underskrift 2023-09-13

Per Thomas Kristoffer Bylund
Per Thomas Kristoffer Bylund